

平成 27 年 9 月 11 日

各 位

会社名 株式会社 小森コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 持田 訓

(コード番号 6349 東証第1部)

問合せ先 取締役管理本部長 松野 浩一

(TEL 03 - 5608 - 7826)

中国・上海エテルナ マシナリー社(ボブストグループ)との ODM 契約締結に関するお知らせ

当社は、ボブストグループ傘下のエテルナ マシナリー社(中国・上海)と ODM(Original Design Manufacturer)契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

本件に関する詳細につきましては、別紙プレスリリースをご参照ください。

以上





平成 27 年 9 月 11 日

株式会社小森コーポレーションと BOBST グループ傘下の上海エテルナ社との ODM 契約合意に関するお知らせ

株式会社小森コーポレーションと BOBST グループ傘下の上海エテルナ社(上海旭恒铁工机械制造有限公司)は ODM(Original Design Manufacturer)契約を締結いたしました。これは上海エテルナ社が、小森コーポレーションの創造的技術や要望を基に打抜機と装置類の設計と製造を担うものです。

株式会社小森コーポレーションの梶田英治取締役兼執行役員のコメント

「上海エテルナ社は打抜機の開発製造において高い評価を受けている企業で有り、 今回の合意はポストプレス(印刷後)工程に最適な製品を小森製品の一つとして、 弊社の顧客に対して継続的に提供する事を可能にするものです。」

上海エテルナ社の Gary Tseng ゼネラルマネージャーのコメント

「小森コーポレーションはその技術革新や品質、信頼性において世界に名だたる企業で有り、その様な企業に対し装置を提供し、その製品群に将来に渡り革新をもたらす事に期待をしています。」

以上

お問い合わせ先

株式会社小森コーポレーション 財務部 IR 担当 電話 03(5608)7826